[image: image1.jpg]

администрация

Убеженского  сельского  поселения

Успенского  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2018  года

                                           № 9
ст. Убеженская

Об утверждении Перечня кладбищ Убеженского сельского поселения Успенского района, на  территории которых предоставляются места для создания семейных (родовых) захоронений
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень кладбищ Убеженского сельского поселения Успенского района, на территории которых предоставляются места для создания семейных (родовых) захоронений (Приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Убеженского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района
С.А Гайдук
Приложение
к постановлению администрации

Убеженского сельского

поселения Успенского района

от 12 января 2018г.  №  9
ПЕРЕЧЕНЬ

кладбищ Убеженского сельского поселения Успенского района, на территории которых предоставляются места для создания семейных (родовых) захоронений
	№ п/п
	Наименование
	Общая площадь
	Место расположения
	Собственник
	Статус

	1
	Общественное
кладбище
	5622
кв. м.
	х. Новенький, промзона
	Убеженское

сельское поселение Успенского района
	Действующее

	2
	Общественное
кладбище
	5006
кв. м.
	х. Державный, промзона
	Убеженское

сельское поселение Успенского района
	Действующее

	3
	Общественное
кладбище
	3959
кв. м.
	х. Западный,

промзона
	Убеженское

сельское поселение Успенского района
	Действующее

	4
	Общественное
кладбище
	35712 кв. м.
	ст. Убеженская, промзона
	Убеженское

сельское поселение Успенского района
	Действующее

Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района
С.А Гайдук